
Stranica 966 — broj 13 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. lipnja 2001. 

Općina Viškovo 
14-

Na temelju članka 93. Pravilnika o radu (»Službene novi­
ne« Primorsko-goranske županije, broj 13/97 i 27/97) Općin­
sko poglavarstvo Općine Viškovo, na 140. sjednici održanoj 
5. lipnja 2001. godine donijelo je 

ZAKLJUČAK BR. 201/01 
o Izmjenama i dopunama Pravilnika o radu 

Članak 1. 
U članku 56. iza stavka 1. dodaju se novi stavci 2. i 3. koji 

glase: 

»Pročelnici koji profesionalno obavljaju poslove i zadatke 
nakon isteka mandata ostvaruju pravo na naknadu plaće i 
staž osiguranja za vrijeme najduže od 180 dana po prestan­
ku dužnosti i to u visini prosječne plaće za vrijeme 12 mje­

seci koji su prethodili donošenju odluke o prestanku dužno­
sti«. 

»Prije isteka roka iz stavka 2. ovog članka ostvarivanje 
prava prestaje na vlastiti zahtjev, zapošljavanjem, umirovlje­
njem ili izborom na drugu dužnost koju obavlja profesio­
nalno«. 

Članak 2. • 
Izmjene i dopune Pravilnika o radu stupaju na snagu da­

nom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 022-05/01-01/71 
Ur. broj: 2170-09-01-1-01-10 
Viškovo, 6. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Općinskog poglavarstva 
Goran Petre, prof., v. r. 


